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آگهی

ویکتور هوگو

طرح جدیدی که با ترکیب رایانه های معمولی و کوانتومی ارائه شده است، 
می تواند به شبیه سازی واکنش های هسته ای در رایانه های کوانتومی سرعت 

بدهد.
به گزارش ایلنا، واکنش های هسته ای که نیروی ستاره ها را تامین می کنند 
کوانتومی،  مکانیکی  ذرات  بین  تعامل  از  می دهند،  شکل  را  عناصر  و 
از  یکی  فرآیندها،  این  دادن  توضیح  می آیند.  پدید  نوترون ها  و  پروتون ها 

چالش برانگیزترین مسائل حل  نشده در فیزیک محاسباتی است.
به نقل از ساینمگ، با افزایش جرم هسته های در حال برخورد، منابع مورد 
نیاز برای مدل سازی آنها حتی از قوی ترین رایانه های معمولی پیشی می گیرد. 
رایانه های کوانتومی می توانند محاسبات لازم را انجام دهند اما آنها در حال 
با عمر طولانی  و  اعتماد  قابل  بیت کوانتومی  از  را  نیاز  مورد  تعداد  حاضر 
ندارند.گروهی از پژوهشگران »دانشگاه واشنگتن«)UW(، »دانشگاه ترنتو«و 
»آزمایشگاه ملی لارنس لیورمور«، رایانه های معمولی و کوانتومی را ترکیب 
کردند تا چشم انداز حل این مشکل را به میزان قابل توجهی سرعت ببخشند.
پژوهشگران با موفقیت از طرح محاسبات ترکیبی برای شبیه سازی پراکندگی 
محاسبه سرعت  به سوی  را  روزنه ای  کار،  این  استفاده کردند.  نوترون  دو 
یا  دشوار  آزمایشگاه  در  آن  اندازه گیری  که  می کند  باز  هسته ای  واکنش 
غیرممکن است. این محاسبات شامل میزان واکنش هستند که در حوزه های 

اخترفیزیک و امنیت ملی نقش دارند.
مکانیکی  سیستم های  سایر  ویژگی های  شبیه سازی  به  ترکیبی،  طرح  این 

در  پژوهشگران  به  می تواند  مثال،  عنوان  به  می کند.  کمک  نیز  کوانتومی 
مطالعه پراکندگی الکترون ها با ارتعاشات اتمی کوانتیزه شده به نام فونون ها 

کمک کند که فرآیند زیربنای ابررسانایی است.
لحظه  در  شبیه سازی  برای  را  ترکیبی  الگوریتم  یک  پژوهشی،  گروه  این 
رویکرد  این  در  دادند.  ارائه  ذرات  کوانتومی  مکانیکی  سیستم های  پویایی 
ترکیبی، تکامل زمانی مختصات فضایی ذرات روی یک پردازنده کلاسیک 
انجام  کوانتومی  سخت افزار  روی  آنها  متغیرهای  تکامل  و  می شود  انجام 

می گیرد.
در  نوترون  دو  پراکندگی  شبیه سازی  با  را  ترکیبی  طرح  این  پژوهشگران 
نمایش  این  پلتفرم »بستر آزمایش کوانتومی پیشرفته«)AQT( نشان دادند. 
اتخاذ  الگوریتم و  بهبود دقت  از اجرای راهبردهای کاهش خطا برای  پس 
انسجام  دادن  دست  از  کردن  آشکار  برای  تجربی  و  نظری  روش های 

کوانتومی، اصل طرح پیشنهادی هم پردازش را تأیید کرد.
حتی با سادگی سیستم نمایشی مورد مطالعه این پروژه، نتایج نشان می دهند 
برای  امیدوارکننده ای را  تعمیم طرح ترکیبی حاضر ممکن است مسیر  که 
شبیه سازی آزمایش های پراکندگی کوانتومی با کمک یک رایانه کوانتومی 
آینده  کوانتومی  پلتفرم های  از  استفاده  با  ترکیبی  الگوریتم  کند.این  فراهم 
محاسبه  امکان  بالاتر،  کوانتومی  وفاداری  و  طولانی تر  انسجام  زمان های  با 
دقیق واکنش های هسته ای پیچیده را فراهم می کند که برای اخترفیزیک و 

کاربردهای علوم هسته ای در حوزه فناوری مهم هستند.

طرح جدیدی برای شبیه سازی واکنش های هسته ای در رایانه های کوانتومی

به جو  بادهای خورشیدی  برخورد  دلیل  به  که  قطبی  پدیده چشم نواز شفق 
زمین به وجود می آید، با رنگ های متفاوتی دیده می شود و شاید این پرسش 

را در ذهن افراد ایجاد کند که چرا اینطور است؟
به گزارش ایسنا، شفق قطبی)Aurora( یکی از پدیده های جوی کره زمین 
است. شفق قطبی پدیده ظهور نورهای رنگین و متحرک در آسمان شب است 
و معمولًا در عرض های نزدیک به دو قطب زمین بر اثر برخورد ذرات باردار 
یون سپهر)یونوسفر(  در  موجود  مولکول های  شدن  یونیزه  و  خورشیدی  باد 

زمین به وجود می آید.
شفق قطبی اغلب به صورت پرده هایی از نور ظاهر می شود، اما آنها همچنین 
می توانند به شکل کمان یا مارپیچ باشند که اغلب از خطوط نیرو در میدان 

مغناطیسی زمین پیروی می کنند.
اغلب شفق های شمالی سبز رنگ هستند، اما گاهی اوقات رنگ صورتی را 
نیز می بینید و نمایشگرهای قوی نیز ممکن است رنگ های قرمز، بنفش و 
سفید را نشان دهند که اغلب توسط تعقیب کنندگان شفق قطبی در سفرهایی 
بدین منظور دیده می شوند.دلیل همه این رنگ ها در ترکیب جو سیاره زمین 
نهفته است.سطوح مختلفی در جو زمین وجود دارد و هر کدام نقش متفاوتی 

را ایفا می کنند.
ما در تروپوسفر زندگی می کنیم که دورترین فاصله از خورشید را دارد و 
جایی است که ابرها تشکیل می شوند، زیرا این قسمت از جو آب زیادی را 

در خود جای داده است.

هر چه بالاتر می روید فشار هوا کاهش می یابد و دما سردتر می شود تا اینکه 
در ارتفاع حدود ۱۰ کیلومتری به لایه استراتوسفر می رسید که در آن ازن 
وجود دارد و انرژی پرتوی فرابنفش خورشید را جذب می کند و آن را به 

گرما تبدیل می کند.
بالاتر از آن، لایه مزوسفر است که خوشبختانه بیشتر شهاب ها قبل از رسیدن 
به زمین در آن می سوزند. این لایه در ارتفاع حدود ۸۵ کیلومتری قرار دارد.
این  و  دارد  وجود  هوا  ندرت  به  آن  در  که  دارد  نام  ترموسفر  بعدی  لایه 
جایی است که شفق های قطبی در ارتفاع حدود ۵۰۰ تا ۱۰۰ کیلومتری بالا 
سر ما رخ می دهند. اگر چه زمانی که از روی زمین به شفق های قطبی نگاه 
می کنیم، اغلب به نظر می رسد که خیلی بیشتر از آنچه فکر می کنیم به ما 
نزدیک تر هستند، به خصوص وقتی از از بالای کوه آبیسکو)Abisko( و از 
کنار آتشفشانی با نام عجیب Eyjafjallajökull در کشور ایسلند آن را به تماشا 

می نشینیم.
جو)اتمسفر( ما از مواد شیمیایی بسیاری از جمله نیتروژن، اکسیژن، آرگون 
از  دیگر  کمیابی  عناصر  با  همراه  مختلف  مقادیر  در  اکسید  دی  کربن  و 
ما  مختلف جو  در سطوح  آنها  همه  است که  تشکیل شده  بخار آب  جمله 
هنگام  زمین  جو  در  مختلف  گازهای  که  می گوید  ما  به  دارند.علم  وجود 
برانگیختگی، رنگ های متفاوتی از خود بروز می دهند. به عنوان مثال هنگامی 
که الکترون های موجود در باد خورشیدی به اکسیژن برخورد می کند، رنگ 

سبز و زرد را بروز می دهد که شایع ترین رنگ شفق های قطبی است.

چرا رنگ شفق قطبی در نقاط مختلف زمین متفاوت است؟

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 28 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون برابر نامه شماره 1403/50541-1403/01/28 اداره اوقاف و امور خیریه با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 
کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به عرصه ششدانگ پلاک 1 فرعی از 28 اصلی واقع در قطعه یک بخش 
7 فارس ذیل ثبت دفتر الکترونیک شماره 139920311002006473 بنام امامزاده سید غیاث الدین ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 641761 
ه سال 1398 صادر گردیده که برابر نامه شماره 1403/50541-1403/01/28 اداره اوقاف و امور خیریه کازرون سند مالکیت مزبور به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است فلذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                                               43397                         95 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 14036031700700798 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مریم شکری چهارراه فرزند خان محمد به شناسنامه 202 و کدملی 5509781165 
صادره از لنده نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/53 مترمربع در قسمتی از پلاک 5651 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی آقابابا قلیانی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: حق ارتفاق برای وزارت نیرو ) به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران ( لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی ابلاغ نظریه کارشناسی 
بدینوسیله اعلام می شود خواهان آقای خسرو سلامی  دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت ،خلع ید، قلع و قمع مستحدثات ، رفع ممانعت از حق 
بطرفیت خواندگان ۱- مینا ملک زاده فرزند علی ۲-مهتاب ملک زاده فرزند علی ۳-جمشید ملک زاده فرزند فرج اله ۴-منوچهر ملک زاده فرزند 
فرج اله ۵- روزبه ملک زاده فرزند خلیل ۶ -کورش ملک زاده فرزند خلیل ۷-فرود ملک زاده فرزند خلیل ۸-میترا ملک زاده فرزند خلیل ۹- 
محسن ملک زاده فرزند خلیل ۱۰ -آذین ملک زاده فرزند محمد علی ۱۱-نگین ملک زاده فرزند محمد علی ۱۲-آیلین ملک زاده فرزند محمد 
علی ۱۴- اردشیر ملک زاده فرزند کیامرث ۱۵-معصومه رجبعلی زاده فرزند حسن ۱۶-اردوان ملک زاده فرزند کیامرث 17- نوبر دهداری فرزند 
علیرضا 18- زینب دهداری فرزند علیرضا 19- کتان دهداری فرزند علیرضا 20- کوکب اکبری فرزند عبدالحسین 21- مریم دهداری فرزند 
محمدحسین 22- حلیمه قاضی زاده فرزند عوض 23- شهرزاد دهداری فرزند محمدرضا 24-بهنام دهداری فرزند مرتضی 25- بهاره دهداری 
فرزند مرتضی 26- بهناز دهداری فرزند مرتضی 27- زهرا دهداری فرزند غلامرضا 28- بیژن تیمور دوانی فرزند فرامرز29- براندا دوانی 30- 
جک فرهاد دوانی فرزند فریدون 31- فرزاد تیمور دوانی فرزند فرامرز 32- مرجان خسروی فرزند یحیی 33- عشرت قباد پور فرزند حسن34- 
غلامرضا سلامی فرزند فتح اله 35- کتان سلامی فرزند فتح اله 36- عصمت سلامی فرزند فتح اله 37- ماه زر سلامی فرزند فتح اله 38- رضا قنبری 
فرزند محمد 39- مهدی سلامی فرزند عبدالرحمن 40- پروین ترابی فرزند علی زمان 42- سلمان ترابی فرزند رمضان 43- علی بابا ترابی فرزند 
رمضان44- محمد باقر ترابی فرزند ظهراب 45- خسرو ترابی فرزند حاجی بابا 46- سهیلا ترابی فرزند حاجی بابا47- سرور ترابی فرزند حاجی 
بابا 48- مانی ترابی فرزند جمشید 49- مزدگ ترابی فرزند جمشید 50- مازیار ترابی فرزند جمشید 51- بابک ترابی فرزند جمشید 52- مهوش 
ترابی فرزند ظهراب 53- پریوش ترابی فرزند ظهراب54- شهرام ترابی فرزند بهمن  55- سیما ترابی فرزند بهمن 56-  محمود علی پور فرزند علی 
57- محمدعلی پور داونی فرزند علی 58- فریبرز ترابی فرزند مرتضی 59 محسن ترابی فرزند اسداله 60- نرگس ترابی فرزند اسداله 61- صفر 
ارشادی فرزند غلامرضا 62- امراله ارشادی فرزند شکراله 63- فرامرز ذاکری فرزند نظام 64- خاتون ذاکری فرزند نظام 65- محمدحسن متوسل 
زاده فرزند ناصر 66- شهربانو زراعتیان نژاد دوانی فرزند سیف اله 67- پروین زراعتیان نژاد دوانی فرزند سیف اله 68- سیف زراعتیان نژاد دوانی 
فرزند رحیم 69- امیر زراعتیان نژاد فرزند رحیم 70- ساناز زراعتیان نژاد فرزند رحیم 71- سودابی احصایی فرزند کریم 72- پریچهر زراعتکار 
فرزند گرگعلی 73- پرویز سعادت پی فرزند گرگعلی 74- اسماعیل سعادت پی فرزند گرگعلی 75- نریمان زراعتکار فرزند ابراهیم 76- کرامت 
ملک زاده فرزند محمود 77- دانش ملک زاده فرزند علی 78- زینب سلامی فرزند رضا 79- سیف اله سلامی فرزند محمد حسن 80- مسعود 
سلامی فرزند محمد حسن 81- منصور سلامی فرزند محمدحسن 82- نادر سلامی فرزند محمد حسن 83- کتان نامدار زاده فرزند مندنی 84-  فرهان 
اعتمادی فرزند محمدرضا 85- فریده اعتمادی فرزند محمدرضا 86- پیمان صولتیان ترک فرزند منصور 87- پیام صولتیان ترک فرزند منصور 
88- بارونی سلامی فرزند حسن 89- جمشید دهداران فرزند علی عسکر 90- حسین دهداران فرزند علی عسکر 91- مهوش منصوری فرزند محمود 
92- پروانه منصوری فرزند محمود 93- ابراهیم دهداری فرزند سلیمان 94- شکراله دهداری فرزند خداخواست 95- کارن دهداری 96- جنیفر 
دهداری فرزندیداله 97- امی دهداری فرزند یداله 98- جاناتان دهداری فرزند یداله 99- عزت دهداری فرزند خداخواست 100- شهناز دهداری 
فرزند خداخواست 101- فاطمه متوسل فرزند غلامحسین 102- رامین دهداری فرزند علیرضا 103- منصور دهداری فرزند حاجی 104- زهرا 
ناصر  دهداری فرزند حاجی 105- اکبر دهداری فرزند حاجی 106- مهرنوش رهبری جهرمی فرزند عبدالحسین 107- ژوبین دهداری فرزند 
108- نگین دهداری فرزند ناصر 109- عزت دهداری فرزند عباس 110-علی منوچهری فرزند محمد 111- پروین دهداری فرزند عبدالرضا 
112- فرزانه دهداری فرزند عبدالرضا 113- زهرا دهداری فرزند عبدالرضا 114- ماهان پور عسکری فرزند عبداله 115- ماهرخ فرهمندزاده 
فرزند فریدون 116-سودابه آب روشن فرزند ابراهیم 117-کبری آب روشن فرزند ابراهیم 118- منیر آب روشن فرزند ابراهیم 119- صغری 
میناب سالمی فرزند محمدعلی 120- معصومه میناب سالمی فرزند محمدعلی121- پرویز سلامی فرزند عباس 122- رضوان سلامی فرزند عباس 
123- خدیجه موسوی فرزند سید جاسم 124- مریم سلامی فرزند کیخسرو 125- سیاوش سلامی فرزند نظام 126- شاهدخت دهداری فرزند محمد 
رضا 127- سکینه سلامی فرزند غلامرضا 128- حمید اعتمادی فرزند محمدرضا 129- امین دهداری 130- غلامرضا میناب سالمی فرزند محمدعلی 

131- فریبا ترابی فرزند علی محمد 132- بهنام ترابی فرزند علی محمد 
تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 0001147  ح4 ثبت شده است که با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف یک هفته به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون جهت رویت نظریه کارشناسی حاضر و چنانچه اعتراضی دارند نفیا یا اثباتا 
به نحو کتبی اعلام در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاد تصمیم خواهد شد.                                                                  43392                                            

امیر دهقانی – مدیر دفتر شعبه چهارم حقوقی کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای کاظم زارعی دارای شناسنامه شماره 2500130703 به شرح دادخواست از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حسین زارعی به شماره شناسنامه 657 در تاریخ 1403/01/05 در اقامتگاه دائمی خود در دارالمیزان بدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-نگار زارعی متولد 1340 ش ش 6579717191 صادره از مهر همسر متوفی 

2-کاظم زارعی متولد 1367 ش ش 2500130703 صادره از......    پسر متوفی 
3- رخساره زارعی متولد 1374 ش ش 6570031376 صادره ازمهر    دختر متوفی
4- ریحانه زارعی متولد 1378 ش ش 6570070118 صادره ازمهر    دختر متوفی

5- فرخنده زارعی متولد 1370 ش ش 6570012126 صادره ازمهر    دختر متوفی
و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد.                                                                                                                                                                       43393
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آگهی مفقودی
به شماره شناسنامه 2360201883 صادره از کازرون در مقطع  اینجانب آرش جعفری فرزند حسن  اصل مدرک دانشنامه تحصیلات کارشناسی 
کارشناسی پیوسته رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی کازرون مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.   43396/1970334

آگهی مفقودی
شاسی  شماره   M13606974 موتور  شماره  سفید  رنگ   97 مدل   SE  123 تیپ  سایپا  سواری  سوخت  کارت  و  سبز  برگ  کارت- 

NAS42110011236698 پلاک انتظامی 338م32 ایران 93 به نام حسین دهقانی مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.                         43395

آگهى

آگهی مناقصه عمومی مرحله اول
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: روکش آسفالت و قیر پاشی و آسفالت  معابر

شرح مختصر کار:
 1- اجرای عملیات روکش آسفالت به  مساحت 5000 متر مربع با ضخامت کوبیده شده 3 سانتی متر به مبلغ هر متر مربع 1،540،000 ریال.

2-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت به  مساحت 4200 متر مربع به ضخامت کوبیده شده 5 سانتی متر به مبلغ هر متر مربع 2،200،000 ریال.
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 16،940،000،000  ریال به حروف شانزده میلیارد و نهصد وچهل 

میلیون ریال.
ضمنا دهیاری 66 تن قیر 70-60 در اختیار دارد که مقرر گردیده به صورت تهاتر به قیمت هرتن 130،000،000 ریال و به حروف صد و سی 

میلیون ریال  با ارزش افزوده به برنده مناقصه تحویل و پس از اتمام کار از مبلغ صورت وضعیت قطعی تایید شده کسر میگردد.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003405238یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 

 0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری مشتان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 850،000،000ریال به حروف هشتصد و پنجاه  میلیون 
ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/02/12 تا1403/02/26 به مدت 10 روز.
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی ،شماره تماس دهیار سعید رستمی 

نیا 09304942621
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مشتان

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/02/26 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 3روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
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